
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr

15a

S

Schermbach

Beigelswinden

Eschelbach, Don-Bosco-Straße

Bruckbach

Kreithof

Rohrbach, Bahnhof

Lohwinden

Bahnerberg

Wolnzach, Grund- und Mittelschule

Wolnzach, Hallertau-Gymnasium

ab

an

07:15

07:20

07:22

07:27

07:28

07:31

07:36

07:37

07:41

07:46

Eschelbach - Wolnzach

Notrufnummer: 08751 / 7090

Markt Wolnzach
Fahrplannummer: 015
gültig ab 14.09.21

Erklärungen

 S : Linie fährt nur an Schultagen    
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

15b2 15b1 15b

S S S

Wolnzach, Grund- und Mittelschule (Platz 3)

Gosseltshausen, Gozzoltstraße, Feuerwehr

Gosseltshausen, Ringstraße 2, Kirche

Burgstall

Bahnerberg

Lohwinden

Rohrbach, Bahnhof

Kreithof

Bruckbach

Eschelbach, Don-Bosco-Straße

Beigelswinden

Schermbach

ab

an

11:30

11:34

11:35

11:40

11:45

11:46

11:51

11:54

11:55

12:00

12:02

12:04

12:25

12:29

12:30

12:35

12:40

12:41

12:46

12:49

12:50

12:55

12:57

12:59

13:15

13:19

13:20

13:25

13:30

13:31

13:36

13:39

13:40

13:45

13:47

13:49

Wolnzach - Eschelbach

Notrufnummer: 08751 / 7090

Markt Wolnzach
Fahrplannummer: 015
gültig ab 14.09.21

Erklärungen

 S : Linie fährt nur an Schultagen    
 


