Markt Wolnzach

Fahrplannummer: 015 gültig ab 14.09.21



Eschelbach - Wolnzach

Verkehrstage	Mo-Fr	
Fahrtnummer	15a	
Verkehrshinweise	S	
Schermbach ab	07:15	
Beigelswinden	07:20	
Eschelbach, Don-Bosco-Straße	07:22	
Bruckbach	07:27	
Kreithof	07:28	
Rohrbach, Bahnhof	07:31	
Lohwinden	07:36	
Bahnerberg	07:37	
Wolnzach, Grund- und Mittelschule	07:41	
Wolnzach, Hallertau-Gymnasium ar	07:46	

Erklärungen

: Linie fährt nur an Schultagen

Notrufnummer: 08751 / 7090

Markt Wolnzach

Fahrplannummer: 015 gültig ab 14.09.21



Wolnzach - Eschelbach

Verkehrstage		Montag - Freitag		
Fahrtnummer		15b2	15b1	15b
Verkehrshinweise		S	S	S
Wolnzach, Grund- und Mittelschule (Platz 3)	ab	11:30	12:25	13:15
Gosseltshausen, Gozzoltstraße, Feuerwehr		11:34	12:29	13:19
Gosseltshausen, Ringstraße 2, Kirche		11:35	12:30	13:20
Burgstall		11:40	12:35	13:25
Bahnerberg		11:45	12:40	13:30
Lohwinden		11:46	12:41	13:31
Rohrbach, Bahnhof		11:51	12:46	13:36
Kreithof		11:54	12:49	13:39
Bruckbach		11:55	12:50	13:40
Eschelbach, Don-Bosco-Straße		12:00	12:55	13:45
Beigelswinden		12:02	12:57	13:47
Schermbach	an	12:04	12:59	13:49

Erklärungen

S: Linie fährt nur an Schultagen

Notrufnummer: 08751 / 7090